

صف آرایی تمدن‌سازی در مکتب فاطمی



سیدعبدالله متولیان کارشناس سیاسی

زننده فاطمی بنا کرده به دو بن‌بست تاریخی پاسخ دهد: «سنت تحریف‌شده زن‌ستیز» و «مدرنیته فریبنده زن‌فروش». این مسیر، تقلید از شرق یا غرب نیست؛ خلق «الگوی سوم» است.

هستی‌شناسی قرآنی: برابری در گوهر، تمایز در نقش؛ رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر بانوان، با استناد به آیه ۳۵ سوره احزاب تأکید کردند که خداوند زن و مرد را در گوهر انسانی و قابلیت تعالی، یکسان می‌داند. این نگاه شالوده‌شکن تمام نظام‌های طبقاتی است. اسلام‌زن به «تشابه» که به «عدالت در فرصت‌ها» قائل است. تفاوت‌های طبیعی، مبنای تقسیم‌کار حکیمانه و تکامل متوازن جامعه قرار می‌گیرد. حجاب در این منظومه، یک «تمهید هوشمند» است تا فضای عمومی از «شیءانگاری» به «شخصیت‌محوری» تغییر کند. آمارهای رسمی نشان می‌دهد سهم زنان در تولید مقالات علمی بر تر ایران از ۴۰درصد گذشته است. این موفقیت در حالی رقم خورده که پوشش اسلامی، هویت ثابت آنان باقی مانده است. تمدن اسلامی، بدن زن را حذف نمی‌کند؛ آن را در «قالب کرامت» بازتعریف می‌کند.

الگوی بی‌بدیل: فاطمه(س) و تلفیق عرصه‌های حیات: رهبر انقلاب، حضرت زهر(س) را «انسانی عرشی در همه عرصه‌ها» خواندند. این تعبیر، خط بطلان بر دو گانه کاذب «خانه یا جامعه» است. فاطمه(س) در یک روز هم مدیر خانه است، هم خطیبی سیاسی در مسجد مدینه، هم مروج ولایت و هم تاب‌آور بزرگ‌ترین مصیبت‌ها. این «هم‌زمانی نقش‌ها»، مدل زن در تمدن نوین اسلامی است. زن ایرانی امروز این مدل را اجرا می‌کند: «مادری» که سرپرست یک آزمایشگاه ملی است، «همسری» که پشتیبان جبهه مقاومت است و خود نیز در خط مقدم «جهاد تبیین» قرار دارد. این چندوجهی بودن، نه یک فشار که یک «قدرت افزون» است که از هم‌پوشانی عاطفه، تدبیر و ایمان می‌جوشد. چهار میدان نبرد تمدنی: دستاوردهای زنان در جمهوری اسلامی

تصادفی نیست؛ حاصل طراحی در چهار میدان است: ۱- میدان خانواده: با تأکید رهبری بر جایگاه زن به عنوان «رئیس خانه» و تصویب قوانین حمایتی (از حق تحصیل تا بیمه زنان سرپرست

خانوار)، نهاد خانواده نه تضعیف که تقویت شده است.

۲- میدان علم و فناوری: حضور کمی و کیفی زنان، به تولید «ثروت دانش‌بنیان» انجامیده است. بسیاری از شرکت‌های دانش‌بنیان موفق، امروز توسط زنان مدیریت می‌شود.

۳- میدان اجتماعی و سیاسی: حضور در شوراها، مجلس و بدنه اجرایی (مانند بسیج)، سرمایه اجتماعی بی‌بدیلی است.

۴- میدان بین‌المللی: موفقیت ورزشکاران محبچه در المپیک، دستیابی به کرسی‌های علمی مرجع جهانی و دیپلماسی فعال زنان، در حال «صادرات الگوی سوم» است. این جنگ را می‌توان دید می‌توان در عین پایبندی به ارزش‌های دینی در قایت‌های جهانی پیشتر بود. هشدار تاریخی: جنگ روایت‌هافرمان رهبر انقلاب به رسانه‌ها – که «حرف غریب‌ها در درباره حجاب را تکرار نکند» – تنها درباره پوشش نیست، درباره «جنگ روایت‌ها»ست. تمدن غرب به با فروپاشی

خانواده، تجاری‌سازی روابط و افسردگی فزاینده زنان دست به گریبان است، بیماری مهلک و کشنده خود را با نام «آزادی» صادر می‌کند. رسانه‌های داخلی موظفاند با روایت‌گری هوشمند و مستند از دستاوردهای زن ایرانی، این جنگ را مدیریت کنند. هر تکرار غیرانتقادی از گفتمان غربی، خیانت به خون زنانی است که این فضای امن را با جان خود خریدند. از مدینه فاطمی تا آینده تمدن: تمدن نوین اسلامی، با محوریت «زن فاطمی» متولد می‌شود. این تمدن، با احیای کرامت زن، ترکیب نقش مادری با مسئولیت اجتماعی و نقش دانشمند، الگوی غربی شکل می‌گیرد. زن ایرانی امروز، مصرف‌کننده الگوهای وارداتی نیست؛ خود، تولیدکننده الگوست. آینده تمدن اسلامی را نه در میزهای مذاکره، که در سکوت پرثمر آزمایشگاه‌ها، در هیاهوی خلاق کلاس‌های درس و در آغوش خانواده‌هایی می‌توان جست که زناشن، هندسه‌ای جدید از زندگی را ترسیم می‌کنند. این راه، بازگشت به مدینه فاطمه(س) است؛ اما این بار در ابعاد جهانی. آن افتاب مدینه، امروز هندسه تمدن نوین اسلامی را می‌آید.

خبر آخر

وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو‌های مسلح:

بانوان ایرانی

سامانه‌های پیچیده دفاعی می‌سازند

امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده از مشارکت بانوان ایرانی در پژوهش، طراحی، تولید و ارتقای سامانه‌های پیچیده وزارت دفاع خبر داد. به گزارش خبرگزاری صداوسپما، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه بازدید از اولین نمایشگاه دستاوردهای بانوان دفاعی فرمان با اشاره به اینکه خلم‌ها به پای آقایان در همه طرح‌های وزارت دفاع مشارکت دارند، گفت: در این نمایشگاه نمونه‌هایی از محصولات و سامانه‌های پیچیده وزارت دفاع به نمایش گذاشته شده که زنان ایرانی در پژوهش، طراحی، تولید و ارتقای آن حضور دارند.

امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده تأکید کرد این از برکت جمهوری اسلامی ایران است که بانوی ایرانی ضمن مشارکت در امور خانواده در بالاترین سطح محصولات دفاعی تولید می‌کنند و علی‌رغم تبلیغات سوء دشمن هیچ محدودیتی برای بانوان وجود ندارد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح این راهم گفت که وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هر ساله برای استفاده از ظرفیت علمی بانوان فراخوان می‌دهد.

توقیف شناور حامل سوخت قاجاق در خلیج فارس

شناور متخلف حامل ۳۵۰ هزار لیتر سوخت قاجاق، طی رصد و اشراف اطلاعاتی دریا‌دلان منطقه دوم ندسا، در آب‌های نیلگون خلیج فارس توقیف شد.

به گزارش مهر، دریا‌دان منطقه دوم سا هدف حراست، حفاظت وصایت از مرزهای آبی جمهوری اسلامی ایران به ویژه در خلیج فارس، طی رصد و اشراف اطلاعاتی یک شناور متخلف حامل سوخت قاجاق (گازوئیل) با پرچم سوازیلند (سواتینی) را شناسایی و با حکم قضایی توقیف و به ساحل بوشهر منتقل کردند. سردار حیدر هنر بیان مجرد، فرمانده منطقه دوم ندسا گفت: این شناور متخلف دارای ۳۵۰ هزار لیتر سوخت قاجاق شده از ایران بود که سوخت آن نیز با حکم قضایی به کشور بازمگشت و در حال تخلیه و تحویل به شرکت لالایش و پخش فراورده‌های نفتی بوشهر است. سردار هنر بیان مجرد افزود: ۱۳ نفر ملوانان این کشتی نیز دستگیر شدند که از کشور هندو یکی از کشورهای همسایه هستند.



گزارش

رئیس‌جمهور راه‌های مقابله با راهبردهای دشمن را تبیین کرد

وحدت داخلی و تعامل با همسایگان

ستون‌های مقابله با تهدیدات



در روزی که رئیس‌جمهور در حال تدارک سفر رسمی خود به یکی از کشورهای همسایه است، پزشکیان با اشاره به وجود ۸۰ هزار مسجد در سراسر کشور، این ظرفیت را «عظیم» و کارآمد برای خدمت‌رسانی اجتماعی، فرهنگی و حمایتی دانست و تأکید کرد که مساجد می‌توانند دوباره محور پیوندهای اجتماعی و انسجام محله‌ها ریختن به آسیب دشمن است. آنها می‌خواهند بین ما و کشورهای اسلامی منطقه شکاف ایجاد کنند. پزشکیان با اشاره به حوادث جنگ «۱۲ روزه» اخیر و تهدیدهای امنیتی مطرح‌شده، اظهار داشت: در آن شرایط تصور دشمن این بود که اگر مسئولان کشور در خطر قرار بگیرند، جمهوری اسلامی فرو می‌پاشد؛ اما لطف الهی شامل حال ما شد و از آن وضعیت عبور کردیم. رئیس‌جمهور کشور ما بین اینکه دغدغه‌اش در آن روزها نه شهادت شخصی، بلکه سرنوشت کشور بوده، افزود: بلافاصله پس از بازگشت از جلسه مورد هدف قرار گرفته شورای امنیت، در جلسه دولت، اختیارات خود را به استانداران تفویض کردم تا در هر صورت روند اداره کشور بدون اختلال ادامه یابد.

مساجد می‌توانند محور پیوندهای اجتماعی شوند

در ادامه بخش قابل توجهی از سخنان رئیس‌جمهور در این گردهمایی به «طرح‌های مسجدمحور و محله‌محور» به عنوان راهکاری پایدار برای رفع مشکلات جامعه اختصاص داشت. او با اشاره به چهارمین محور طراحی‌شده دشمنان است، گفت: آنها تصور می‌کنند جمهوری اسلامی بر اشخاص متکی است و اگر مسئولان آسیب ببینند، کشور دچار هرج و مرج خواهد شد. پزشکیان همچنین ایران هراسی و بسیج کشورهای همسایه علیه ایران را پنجمین بخش این برنامه بر شمرد و تأکید کرد:

سیاست قطعی جمهوری اسلامی، گسترش روابط صمیمی با کشورهای همسایه است. پزشکیان با انتقاد از برخی فضا‌سازی‌ها در رسانه‌ها علیه کشورهای عربی گفت: تخریب کشورهای منطقه حتی اگر انتقادهایی وجود داشته باشد ـ آب ریختن به آسیاب دشمن است. آنها می‌خواهند بین ما و کشورهای اسلامی منطقه شکاف ایجاد کنند. پزشکیان با اشاره به حوادث جنگ «۱۲ روزه» اخیر و تهدیدهای امنیتی مطرح‌شده، اظهار داشت: در آن شرایط تصور دشمن این بود که اگر مسئولان کشور در خطر قرار بگیرند، جمهوری اسلامی فرو می‌پاشد؛ اما لطف الهی شامل حال ما شد و از آن وضعیت عبور کردیم. رئیس‌جمهور کشور ما بین اینکه دغدغه‌اش در آن روزها نه شهادت شخصی، بلکه سرنوشت کشور بوده، افزود: بلافاصله پس از بازگشت از جلسه مورد هدف قرار گرفته شورای امنیت، در جلسه دولت، اختیارات خود را به استانداران تفویض کردم تا در هر صورت روند اداره کشور بدون اختلال ادامه یابد.

مساجد می‌توانند محور پیوندهای اجتماعی شوند

در ادامه بخش قابل توجهی از سخنان رئیس‌جمهور در این گردهمایی به «طرح‌های مسجدمحور و محله‌محور» به عنوان راهکاری پایدار برای رفع مشکلات جامعه اختصاص داشت. او با اشاره به چهارمین محور طراحی‌شده دشمنان است، گفت: آنها تصور می‌کنند جمهوری اسلامی بر اشخاص متکی است و اگر مسئولان آسیب ببینند، کشور دچار هرج و مرج خواهد شد. پزشکیان همچنین ایران هراسی و بسیج کشورهای همسایه علیه ایران را پنجمین بخش این برنامه بر شمرد و تأکید کرد:

رئیس‌جمهور راه‌های مقابله با راهبردهای دشمن را تبیین کرد

وحدت داخلی و تعامل با همسایگان

ستون‌های مقابله با تهدیدات

بستری برای تعمیق روابط همسایگی پزشکیان همچنین پیش از ترک تهران به مقصد آستانه، سفر به قزاقستان را فرصت مناسبی برای تعمیق روابط اقتصادی، صنعتی، معدنی، فرهنگی و حمل‌ونقل میان دو کشور توصیف کرد. او تأکید کرد که روابط میان کشورهای مسلمان باید براساس باورهای و اعتقادات مشترک، صمیمی‌تر و عمیق‌تر شود؛ به‌طوری‌که کشورهای‌تانوانند در کنار یکدیگر بایستند، به هم کمک کنند و تجربیات خود را در اختیار هم قرار دهند.

رئیس‌جمهور همچنین اعلام کرد که در مرحله دوم سفر، به دعوت رسمی «سردار بردی محمداف» رئیس‌جمهور ترکمنستان، اعزام این کشور خواهد شد تا در «مجمع جهانی صلح و اعتماد» شرکت کند. به گفته او، حضور سران کشورهای منطقه در این اجلاس فرصت مناسبی برای بیان دیدگاه‌های ایران درباره صلح، ثبات و امنیت بین‌المللی است. پزشکیان با اشاره به جنگ‌افروزی‌های قدرت‌هایی که خود را مدعی صلح و انسانیت می‌نامند، گفت امروز شاهد جنایت‌ها و نسل‌کشی‌هایی علیه زنان و کودکان هستیم؛ جنایت‌هایی که گرسنگی، تشنگی و بیماری جان انسان‌ها را تهدید می‌کند. او حضور در این اجلاس را فرصتی برای گفت‌وگوی صادقانه و تلاش عملی برای تقویت صلح و اعتماد در منطقه جهان دانست. پزشکیان به حضور فعالان اقتصادی، اعضای اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران در این سفر اشاره کرد و با انتقاد از حجم فعلی تجارت ایران و قزاقستان – که حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار است – گفت این رقم بسیار اندک است و تلاش خواهد شد زمینه‌های افزایش آن فراهم شود. او حضور مشترک ایران، قزاقستان و ترکمنستان در ائتلاف‌های منطقه‌ای همچون بریکس، شانگهای و اوراسیا را بستری مناسب برای گسترش همکاری‌ها و ارتقای تعاملات دانست.

زنان، سازندگان آینده کشور

رئیس‌جمهور در برنامه دیگری نیز شرکت کرد؛ آیین «روشنایی مهر» به مناسبت گرامیداشت روز زن و مقام مادر. او در این مراسم نقش زنان را نقشی بنیادین و تأثیرگذار در جامعه دانست و تأکید کرد که زنان، چه در عرصه‌های عمومی حاضر باشند و چه به‌ظاهر «پشت‌صحنه» فعالیت کنند، سازندگان آینده کشورند. پزشکیان با بیان اینکه جایگاه زنان و مادران بالاتر از هر عنوانی است، افزود که حضور بانوان در خانواده و جامعه، ذهنیت، تربیت و احساسات فرزندان و همسران را جهت می‌دهد و آنها می‌توانند با هدایت‌گری خود مسیر خیر یا شر را تغییر دهند. او یادآور شد که محله‌ها آغاز شود، همراهی مردم نیز به‌صورت طبیعی شکل خواهد گرفت. پزشکیان سپس مسئولان تأکید کرد. او با اشاره به سخنان آیت‌الله حائری شیرازی و شهید بهشتی یادآور شد که کشور را اداره کرد، امروز نیز می‌توانند مشکلات اسلام با رفتار شناخته می‌شود، نه با عنوان‌ها و ادعاها. اگر مردم رفتار مسئولان را نا‌عادلانه ببینند، سخن گفتن از عدالت تأثیری نخواهد داشت. او خطاب به ائمه جمعه گفت که مساجد باید مرکز انسجام و خدمت‌رسانی محلات باشند و افزود: همان مردمی که در جنگ‌ها و بحران‌ها تعلیم دینی درباره لزوم رسیدگی به همسایگان و عدم بی‌تفاوتی نسبت به مشکلات مردم گفت: اگر دولت در بخشی ناتوان باشد، مردم و مساجد باید وارد میدان شوند. به باور او، در هر محله می‌توان با الگوی حکومت اسلامی با بهترین تصویر ممکن نمایان شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

شک ندارم که FATF یک ابزار استعماری است



او توضیح داد که پیش از طرح هر دستور در صحن مجمع، موضوع ابتدا در کمیسیون‌ها و کمیته‌های تخصصی بررسی می‌شود و در این مسیر «معمولاً از اعضای هیئت علمی به‌صورت تخصصی دعوت می‌کنند». امّلی لاریجانی با بیان اینکه «شاید بالغ بر ۷۰ جلسه کارشناسی برای بررسی لواچی نظیر مشخص در مجمع بررسی می‌شود. او در واکنش به درخواست دانشجویان برای مشارکت در ارائه پیشنهاد گفت: «من از این پیشنهاد استقبال می‌کنم» و توضیح داد که طی دو سال گذشته با دبیر مجمع درباره ایجاد شبکه‌ای از نخبگان دانشگاهی و دانشجویی به منظور بهره‌گیری از ظرفیت علمی آنان در حد امکان کمک کند.

رئیس مجمع تشخیص افزود: «استفاده از ظرفیت نخبگان دو فایده دارد؛ هم موجب انتقال تجربه می‌شود و هم بیناگر این است که به آنها بهانه داده شده است.» او تأکید کرد که همه مردم متعلق به این کشور هستند و باید از توان و تخصص آنان بهره گرفت.

نیست، یک گروه اقدام مشترک مالی است. امّلی لاریجانی تأکید کرد: «من شکی ندارم که یک ابزار استعماری است.» به گفته او، پیوستن به FATF با اسناد دستور کار مجمع نبوده است: «پیوستن به FATF با محل بحث مجمع تشخیص نبوده و ما حق ورود نداشته‌ایم...». بنابراین FATF مطلقاً در دستور کار مجمع نبود. او افزود که تمرکز مجمع بر پارامو بوده و «در رابطه با FATF به هیچ عنوان به توصیه‌های آن توجه نکردیم». همچنین توضیح داد که درباره CFT و پارامو «حفظ‌هایی داشتیم و کشورهایی که شروط ما را قبول نکرده باشند طرف حساب ما نیستند».

امّلی لاریجانی در پاسخ به پرسش دانشجویان درباره موضوع «شرکتی‌ها» گفت: دولت‌ها با این بحث مخالف بودند زیرا «می‌گفتند شرکتی‌ها تعداد زیادی هستند» و آمار دقیق هم وجود نداشت. او پیشنهاد کرد: «بلکلی به دولت ملحق شوند»، اما این پیشنهاد با مخالفت روبه‌رو شده است. او درباره شبکه بانکی نیز گفت: «برخی از بانک‌ها سال‌ها تا از یادداشت‌های بانک مرکزی مسئول این موضوع است.» وی توضیح کرد: «من حتی ریزبدهکاری بانک‌ها را مشخص دریافت می‌کردم. او با تأکید بر اهمیت شفافیت افزود: «شفافیت نباید به خودسانسوری منجر شود. ما با شفافیت مخالفی نداریم».

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره مباحث مطرح‌شده پیرامون FATF گفت: «موضوع FATF این است که بسیاری از بخش‌های جامعه دچار اشتباه می‌شوند. او توضیح داد که پارامو و CFT دو کنوانسیون بین‌المللی‌اند اما FATF کنوانسیون

گزارش‌ها

قرارگاه قدس نیروی زمین سپاه خبرداد

شهادت ۳ تن از رزمندگان قرارگاه قدس

سه تن از رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، در حین انجام مأموریت و حراست از مرزهای میهن به دست گروهِک‌های ترور یستی و معاند در منطقه مرزی لار زاهدان به شهادت رسیدند.

به گزارش سپاه نیوز، روز گذشته تعداد سه تن از رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، در حین انجام مأموریت و حراست از مرزهای میهن به دست گروهِک‌های تروریستی و معاند در منطقه مرزی لار زاهدان به شهادت رسیدند. بر اساس این گزارش، عملیات تعقیب و گریز توسط رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در حال انجام می‌باشد.



دادستان کل کشور:

انتخابات قانونمدار

ضامن سرمایه اجتماعی است

انتخابات قانونمدار ضامن اعتماد عمومی و استحکام سرمایه اجتماعی و استمرار مشروعیت نظام مردم‌سالاری است، بنابراین هر گونه تخلف، بی‌نظمی یا قانون‌گریزی در این عرصه، علاوه بر تقبیع حقوق عمومی می‌تواند سرما به اجتماعی را که بزرگ‌ترین پشتوانه نظام اسلامی است، مخدوش کند.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام محمد موحدی در اولین نشست ستاد مرکزی پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی شوراها، اسلامی شهر و روستا، افزود: بیش از ۵ هزار خانم در مدیریت کشور حضور دارند، همچنین در دستگاه قضایی بیش از ۱۲۰۰ قاضی خانم در رده‌های مختلف داریم. فقط در دادگاه انقلاب اسلامی ۵۵ نفر از کارمندان خانم هستند، در آزمون اخیر قوه قضائیه هم ۶۰ در صد از ۸۰ هزار نفر شرکت‌کننده، خانم بودند و اینها سند زنده‌ای است برای محکومیت کسانی که به پنهان حقوق زن به نظام حمله می‌کنند. وی گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی زن‌ها در واقع هویت واقعی خود را در عرصه‌های مختلف ابراز کردند؛ امروز در رشته‌های مختلف علوم انسانی، ریاضی، تجربی افراد فرهیخته فراوانی در میان خانم‌ها داریم و آمار افزایش تحصیل کرده‌ها قابل قیاس با گذشته نیست. موحدی ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی ثابت کرده که کاملاً مردمی است و دو ویژگی اساسی جمهوریت و اسلامیت دارد و هر دو را تاکنون به موازات هم حفظ کرده و قانون اساسی ما نیز بر همین اساس تدوین شده است. اهتمام ویژه تمام مسئولان در ادوار مختلف بر این بوده که در انتخابات مشارکت حداکثری کتلق ببینند.

دادستان کل کشور در ادامه گفت: انتخابات مظهر اراده ملت و جلوه‌ای روشن از مردم‌سالاری دینی در نظام جمهوری اسلامی ایران است. این رخداد بزرگ سیاسی اجتماعی تنها فرایندی برای گزینش کارگزاران نیست، بلکه نمادی از مشارکت آگاهانه مردم در تعیین سرنوشت خویش و تجدید میثاق آنها با آرمان‌های انقلاب است. وی ادامه داد: حفظ سلامت، امنیت، رقابت‌پذیری و قانون‌مداری انتخابات از جمله مسئولیت‌های خطیر و همگانی است که پاسداری از آن نیازمند همکاری تمامی نهادهای اجرایی، نظارتی، قضایی و رسانه‌ای کشور است.

حجت‌الاسلام موحدی با تأکید بر رویکرد دستگاه قضا اظهار کرد: قوه قضائیه در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و در اجرای سیاست‌های کلان خود در حوزه صیانت از سلامت انتخابات همواره بر اصل پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی تأکید داشته است و از همین رو شورای پیشگیری از وقوع جرم و ستادهای استانی و شهرستانی وابسته به آن با رویکردی علمی، مدیریتی و مبتنی بر هماهنگی نهادهای گام‌های مؤثری در جهت تحقق انتخاباتی سالم، امن و قانونمدار بر داشته است. وی ادامه داد: بی تردید انتخابات قانونمدار ضامن اعتماد عمومی و استحکام سرمایه اجتماعی و استمرار مشروعیت نظام مردم‌سالاری است. هر گونه تخلف، بی‌نظمی یا قانون‌گریزی در این عرصه، علاوه بر تضییع حقوق عمومی می‌تواند سرمایه اجتماعی را که بزرگ‌ترین پشتوانه نظام اسلامی است را مخدوش کند؛ بنابراین پیشگیری از جرایم انتخاباتی امری مقطعی بلکه ضرورتی دائمی و مستمر در مسیر تحقق عدالت، شفافیت و امنیت سیاسی کشور است.

دادستان کل کشور تأکید کرد: امروز بیش از هر زمان دیگر تأکید بر قانونماری، رعایت اخلاق انتخاباتی و احترام به حقوق مردم ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. انتخابات در صورتی می‌تواند زمینه‌ساز تعالی سیاسی و تحکیم همبستگی ملی باشد که تمام دست‌اندرکاران آن از مجریان و ناظران تا نامزدها و هواداران در تمام مراحل قانون‌را معیار و عدالت را محور قرار دهند. امیدواریم تمام مجریان و همه ما مسئولان خوبی باشیم و بستر مناسبی برای مشارکت مردم در این انتخابات باشکوه فراهم کنیم.



معاون هماهنگ‌کننده ارتش:

سرمایه انسانی اولویت ارتش

در دفاع از ایران است

چیزی مهم‌تر از دفاع از ایران نداریم و برای اجرای فرمان فرمانده معظم کل قوا در دفاع از ایران از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد. به گزارش تسنیم، امیر دریا‌دار حبیب‌الله بسیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش در اختتامیه سومین دوره مسابقات مهارت آموزی سربازان با تأکید بر اینکه مأموریت ارتش در دفاع از تمامیت سرزمینی، حفظ استقلال و دفاع از نظام جمهوری اسلامی خلاصه می‌شود، گفت: ارتش برای انجام این مأموریت به نیروی انسانی کیفی و تجهیزات به روز و منطق فناوری‌های روز نیاز دارد.

به گفته دریا‌دار سبازی، سرمایه انسانی در ارتش حتی از تجهیزات هم مهم‌تر است چرا که اگر بهترین تجهیزات را داشته باشیم، اما نیروی انسانی کیفی نداشته باشیم آن تجهیزات هم بی‌فایده است. رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش تأکید کرد: نیروی انسانی کیفی هم تجهیزات، فرمان هم خوب آن را به کار می‌گیرد. دریا‌دار بسیاری همچنین گفت: فرمان فرمانده معظم کل قوا در کمترین زمان دریافت و برای اجرا به سرپنجه‌ها ابلاغ می‌شود. رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش در پایان تأکید کرد: چیزی مهم‌تر از دفاع از ایران نداریم و برای اجرای فرمان فرمانده معظم کل قوا در دفاع از ایران از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.